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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 117 605 019,79 104 439 308,79 26 867 067,00 270 000,00 18 495 358,00 36 120 086,79 22 686 797,00 11 568 000,00 13 165 711,00 500 000,00 12 649 111,00

2021 119 305 845,00 106 252 423,00 27 673 079,00 274 050,00 18 772 788,00 36 202 227,00 23 330 279,00 11 857 200,00 13 053 422,00 200 000,00 11 357 736,00

2022 108 761 191,00 107 816 782,00 28 503 271,00 278 161,00 19 054 380,00 35 696 205,00 24 284 765,00 12 153 630,00 944 409,00 200 000,00 637 258,00

2023 109 259 154,00 109 259 154,00 29 358 370,00 282 333,00 19 340 196,00 36 053 167,00 24 225 088,00 12 457 471,00 0,00 0,00 0,00

2024 111 500 828,00 111 500 828,00 30 239 120,00 286 568,00 19 630 299,00 36 413 699,00 24 931 142,00 12 768 908,00 0,00 0,00 0,00

2025 114 261 040,00 114 261 040,00 31 146 294,00 290 867,00 19 924 753,00 36 777 836,00 26 121 290,00 13 088 130,00 0,00 0,00 0,00

2026 116 765 097,00 116 765 097,00 32 080 682,00 295 230,00 20 223 625,00 37 145 614,00 27 019 946,00 13 415 333,00 0,00 0,00 0,00

2027 119 340 814,00 119 340 814,00 33 043 104,00 299 658,00 20 526 979,00 37 517 070,00 27 954 003,00 13 750 717,00 0,00 0,00 0,00

2028 121 355 233,00 121 355 233,00 34 034 397,00 304 153,00 20 834 884,00 37 892 241,00 28 289 558,00 14 094 485,00 0,00 0,00 0,00

2029 123 944 592,00 123 944 592,00 35 055 429,00 308 715,00 21 147 407,00 38 271 164,00 29 161 877,00 14 446 847,00 0,00 0,00 0,00

2030 126 627 841,00 126 627 841,00 36 107 091,00 313 346,00 21 464 618,00 38 653 875,00 30 088 911,00 14 808 018,00 0,00 0,00 0,00

2031 128 305 493,00 128 305 493,00 37 190 304,00 318 046,00 21 786 587,00 39 040 414,00 29 970 142,00 15 178 218,00 0,00 0,00 0,00

2032 131 044 585,00 131 044 585,00 38 306 013,00 322 817,00 22 113 386,00 39 430 818,00 30 871 551,00 15 557 674,00 0,00 0,00 0,00

2033 133 708 733,00 133 708 733,00 39 455 194,00 327 659,00 22 445 087,00 39 825 126,00 31 655 667,00 15 946 616,00 0,00 0,00 0,00

2034 136 592 252,00 136 592 252,00 40 638 849,00 332 574,00 22 781 763,00 40 223 378,00 32 615 688,00 16 345 281,00 0,00 0,00 0,00

2035 139 401 699,00 139 401 699,00 41 858 015,00 337 563,00 23 123 490,00 40 625 611,00 33 457 020,00 16 753 913,00 0,00 0,00 0,00

2036 142 438 852,00 142 438 852,00 43 113 755,00 342 626,00 23 470 342,00 41 031 867,00 34 480 262,00 17 172 761,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 145 403 046,00 145 403 046,00 44 407 168,00 347 765,00 23 822 397,00 41 442 186,00 35 383 530,00 17 602 080,00 0,00 0,00 0,00

2038 148 603 721,00 148 603 721,00 45 739 383,00 352 982,00 24 179 733,00 41 856 608,00 36 475 015,00 18 042 132,00 0,00 0,00 0,00

2039 151 732 810,00 151 732 810,00 47 111 565,00 358 277,00 24 542 429,00 42 275 174,00 37 445 365,00 18 493 185,00 0,00 0,00 0,00

2040 155 107 615,00 155 107 615,00 48 524 912,00 363 650,00 24 910 566,00 42 697 926,00 38 610 561,00 18 955 515,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.04.28

za organ wykonawczy Mirosław Andrzej Blaski



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 127 744 282,55 104 042 951,08 39 765 869,59 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 23 701 331,47 23 701 331,47 14 542 669,90

2021 121 275 845,00 103 980 305,00 40 666 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 17 295 540,00 17 295 540,00 13 481 790,00

2022 107 752 191,00 105 687 100,00 41 683 000,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 2 065 091,00 2 065 091,00 1 020 134,00

2023 108 259 154,00 107 259 154,00 42 725 000,00 0,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 110 500 828,00 109 510 828,00 43 793 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00

2025 113 261 040,00 111 761 040,00 44 888 000,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2026 115 765 097,00 114 065 097,00 46 010 000,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

2027 118 340 814,00 116 440 814,00 47 160 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

2028 120 355 233,00 118 855 233,00 48 339 000,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2029 122 944 592,00 121 244 592,00 49 548 000,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

2030 125 377 841,00 123 877 841,00 50 787 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2031 127 055 493,00 126 155 493,00 52 056 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2032 129 544 585,00 128 794 585,00 53 358 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

2033 133 708 733,00 131 458 733,00 54 692 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00

2034 136 592 252,00 134 142 252,00 56 059 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

2035 139 401 699,00 137 003 699,00 57 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 000,00 2 398 000,00 0,00

2036 142 438 852,00 139 938 852,00 58 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2037 145 403 046,00 142 903 046,00 60 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2038 148 603 721,00 145 603 721,00 61 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2039 151 732 810,00 148 732 810,00 63 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2040 155 107 615,00 152 107 615,00 65 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -10 139 262,76 0,00 11 159 262,76 9 259 000,00 8 239 000,00 502 420,00 502 420,00 1 397 842,76 1 397 842,76

2021 -1 970 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 039 000,00 0,00 396 357,71 2 296 620,47

2021 x x x x 0,00 12 009 000,00 0,00 2 272 118,00 2 272 118,00

2022 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 2 129 682,00 2 129 682,00

2023 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2024 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00

2025 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2026 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

2027 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00

2028 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2029 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

2030 x x x x 0,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00

2031 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 398 000,00 2 398 000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 1,93% 3,48% 9,73% 12,83% TAK TAK3,77%

2021 2,23% 3,81% 6,84% 9,94% TAK TAK3,34%

2022 2,19% 3,74% 3,50% 6,60% TAK TAK3,23%

2023 2,09% 3,46% 3,45% 3,45% TAK TAK2,73%

2024 2,00% 3,32% 3,10% 3,10% TAK TAK2,65%

2025 1,89% 3,83% 2,87% 2,87% TAK TAKx

2026 1,81% 3,94% 3,55% 4,82% TAK TAKx

2027 1,72% 4,05% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2028 1,65% 3,44% 3,74% 3,74% TAK TAKx

2029 1,56% 3,54% 3,68% 3,68% TAK TAKx

2030 1,75% 3,46% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2031 1,67% 2,68% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2032 1,84% 2,66% 3,56% 3,56% TAK TAKx

2033 0,14% 2,54% 3,40% 3,40% TAK TAKx

2034 0,08% 2,62% 3,20% 3,20% TAK TAKx

2035 0,00% 2,43% 2,99% 2,99% TAK TAKx

2036 0,00% 2,47% 2,85% 2,85% TAK TAKx

2037 0,00% 2,40% 2,69% 2,69% TAK TAKx

2038 0,00% 2,81% 2,54% 2,54% TAK TAKx

2039 0,00% 2,74% 2,56% 2,56% TAK TAKx

2040 0,00% 2,67% 2,57% 2,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 1 073 358,91 1 073 358,91 975 718,57 12 481 611,00 12 481 611,00 10 980 179,00 2 751 445,85 2 751 445,85 2 435 909,21

2021 859 450,00 859 450,00 787 598,00 12 853 422,00 12 853 422,00 11 357 736,00 726 822,14 726 822,14 726 822,14

2022 0,00 0,00 0,00 744 409,00 744 409,00 637 258,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 16 228 268,00 16 228 268,00 11 006 925,15 28 647 102,45 7 840 897,45 20 806 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 17 155 540,00 17 155 540,00 11 357 736,00 18 339 414,64 1 183 874,64 17 155 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 955 043,00 955 043,00 637 258,00 994 245,50 39 202,50 955 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2040 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie nr XVIII/83/2020 z dnia 2020-04-21
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